Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius;
2.2. Paslaugos turi būti suteiktos per 12 mėnesių nuo Sutarties pasirašymo datos.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Bendra Sutarties kaina už Sutarties 1.1 punkte nurodytas paslaugas:
	Sutarties kaina be PVM
	276000 Eur (du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai Eur 0 ct)

PVM (21 %)
	57960 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt Eur 0 ct)

Sutarties kaina su PVM
	333960 Eur (trys šimtai trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt  Eur_0_ct)

3.2. Paslaugų kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 3.3 punkte numatytą atvejį.
3.3. Sutartyje nurodytas paslaugų kaina bus perskaičiuojama teisės aktais pakeitus taikomą PVM. Paslaugų įkainio pokyčio dydis yra proporcingas PVM tarifo pokyčio dydžiui.